SC2397_JT1305

VeQRR2_0080-00466

2025 年 10 月３1 日

お客様各位

キヤノンアネルバ株式会社

      品質保証部

スウェージロック社製 ニードルバルブ 生産終了のお知らせ

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社製装置に搭載しております、スウェージロック社製 ニードルバルブの生産終了に

ついてお知らせいたします。

弊社では、今後とも製品の信頼性向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧のほど

お願い申し上げます。

記

生産終了品について

詳細はお近くの営業または、サービス拠点へお問い合わせください。

以上

番号 型式
品目番号

（旧品目番号）

1 SS-4L
8X1-6119-045

（N61190452）

２ B-4JNR
8X1-6119-081

（N61190816）

3 SS-4BMG-4VCR-3-4-MTW
8X1-6119-154

（N61191547）

4 SS-4BMRG-4VCR-3-4-MTW
8X1-6119-157

（N61191573）

5 SS-4BMRG-4VCR-3-4-MTW
8X1-6119-153

（N61191535）

6 SS-4LA
8X1-6119-137

（N61191377）

7 SS-8BK-TW-VCO
8X1-6119-053

（N61190531）

8 SS-8BK-TW-VCOF-1C
8X1-6119-052

（N61190529）